
 

 

RAADSBESLUIT  
 
 
Datum:  26 januari 2016 
Nummer:           9       
Onderwerp:  bestemmingsplan Saasveld, Bornsestraat 62a           
 
De raad van de gemeente Dinkelland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 januari 2016, 
nr.I15.069699  
 
gelet op het advies van de commissie van 16 februari 2016; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht  
 
B E S L U I T: 
 
1. op grond van artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) juncto artikel 1.2.3 van het Besluit 

ruimtelijke ordening (Bro) de papieren en de digitale versie van het bestemmingsplan Saasveld, 
Bornsestraat 62a' met de identificatiecode NL.IMRO.1774.BUIBPBornsestraat62a-0401 met de 
bijbehorende bijlagen en bestanden gewijzigd vast te stellen; 

2. op grond van artikel 1.2.4 van de het Besluit ruimtelijke ordening de digitale ondergrond met 
identificatiecode o_NL.IMRO.1774.BUIBPBornsestr62a-0401 vast te stellen; 

3. in afwijking van artikel 6.12, eerste lid, van de Wro geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de 
kosten van het in exploitatie brengen van de gronden anderszins verzekerd zijn. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering  
van  23 februari 2016 
 
 
 
De gemeenteraad van Dinkelland, 
de raadsgriffier de voorzitter 

  
mr. O.J.R.J. Huitema MPM mr. R.S. Cazemier 


